Edição 971 | Ano 2023
01 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EQG1YAV4-OBCPJOWY-YM6KUSXE-RUIGDVEF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição 969 – Ano 2023, de 31 de janeiro de 2023, página 24, concernente ao Ato do
Extrato do Contrato nº041/2023.

Onde se lê:

• Lote 01 com o valor total de R$ 83.490,08 (oitenta e três mil quatrocentos e noventa
reais e oito centavos); Lote 02 com o valor total de R$ 103.136,61 (cento e três mil cento e
trinta e seis reais e sessenta e um centavos) e Lote 03 com o valor total de R$ 90.123,35
(noventa mil cento e vinte e três reais e trinta e cinco centavos).

Leia-a se:

• Lote 01 com o valor total de R$ 81.371,02 (oitenta e mil trezentos e setenta e um reais

e dois centavos); Lote 02 com o valor total de R$ 99.542,51 (noventa e nove mil
quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos) e Lote 03 com o valor
total R$ 87.352,65 (oitenta e sete mil trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e
cinco centavos);.

Edição 971 | Ano 2023
01 de fevereiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: EQG1YAV4-OBCPJOWY-YM6KUSXE-RUIGDVEF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição 969 – Ano 2023, de 31 de janeiro de 2023, página 38, concernente ao Ato do
Extrato do Contrato nº077/2023.

Onde se lê:

• Lote 14 com o valor total de R$ 47.207,80 (quarenta e sete mil duzentos e sete reais e
oitenta centavos) e Lote 15 com o valor total de R$ 20.784,00 (vinte mil setecentos e oitenta e
quatro reais).

Leia-a se:

• Lote 14 com o valor total R$ 41.286,20 (quarenta e um mil duzentos e oitenta seis reais

e vinte centavos) e Lote 15 com o valor total de R$ 19.191,00 (dezenove mil cento e
noventa e um reais).

Edição 971 | Ano 2023
01 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: EQG1YAV4-OBCPJOWY-YM6KUSXE-RUIGDVEF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-02-01T15:00:25-0300